3. Rozpowszechnić również sposobem wyżej opisanym, za pośrednictwem publikacji, pomiędzy ogółem ułatwienia i dogodności dla plantatorów wyżej szczegółowo opisane, decyzją Rady Administracyjnej Królestwa z d. 24 Stycznia (5 Lutego) 1850 r. objęte, mające na celu zarządzenie zupełnemu upadkowi plantacji tytoniu, które będąc tym sposobem jawne dla ogółu, przekonałyby mających chęć uprawiania tytoniu, o dogodnościach, jakie obecnie są dla nich tąż decyzją Władzy krajowej zastrzeżone.

4.